СОВЕТ АЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
семидесятого заседания третьего  созыва

«10» сентября  2020 г.                № 157                                        д.  Айдарово

О признании утратившим силу решение
 Совета  Айдаровского сельского поселения
Тюлячинского муниципального района
от «08» сентября 2017 г.  № 70  «Об
определении мест и способов  сжигания мусора,
травы, листвы и иных отходов на
территории  Айдаровского  сельского поселения
 Тюлячинского муниципального района»

Рассмотрев  протест  прокурора  Тюлячинского  района от 23.06.2020 г. № 02-08-01-2020,  в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом  от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Совет Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района решил,

1. Признать утратившим силу решение Совета Айдаровского  сельского поселения  Тюлячинского  муниципального района от «08» сентября 2017 г.  №  70  «Об  определении мест и способов  сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов на территории  Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района»
2. Настоящее решение вступает в силу согласно действующему законодательству.

Глава  Айдаровского  сельского поселения
Тюлячинского муниципального района                                          Р.Р. Хазиев